
-Cc-mrum sociálních služeb Praha

r i

’ > 
> é 

I* 4
I * -J

, !l* 
l . >
A.i-T

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 80/2020

0 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v
účinném znění (dále jen „občansky zákoník")

Smluvní strany:

Top Hostel s.r.o.
IČO:
DIČ:
se sídlem: Paříkova 910/9,19000 Praha 9 - Vysočany
zastoupen: Michalem Baginským, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163485

29057426
CZ29057426, plátce DPH

bankovní spojení: účet č.

(dále jen „Poskytovatel")

vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
ICO:
se sídlem:
zastoupená

708 78 277
Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00 
Mgr. Martinem Šimáčkem, ředitelem

zřízená zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č 
38/3 ze dne 30.4.1998 
(dále jen „Objednatel")

(společně také jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, po oboustranné dohodě Smluvních stran, tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. 80/2020 (dále také jako Smlouva"), (to celé 
dále jako „Dodatek č. 1").

♦

I.

1.1. Smluvní strany tímto upravují ČI. 3. Předmět Smlouvy, odst. 3.2. Smlouvy tak, že 
Poskytovatel již dále nebude Objednateli poskytovat služby uvedené pod body 3.2.1, 
3.2.2., 3.2.3., 3.2.4. 3.2.5. Smlouvy.

m a HA
m a GUI
P® A GA
PRA 6

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 I 141 00 Praha 4 I IČO: 70 87 82 77 ( Č, T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz

ISO 9001
U--C (ratification}

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

1.2. Počínaje podpisem tohoto Dodatku č. 1 se tedy Poskytovatel v zájmů naplnění účelu 
Smlouvy zavazuje poskytovat dle čl. 3. Předmět Smlouvy, odst. 3.2 Smlouvy pouze tyto 
činnosti:

1.2.1.

1.2.2.

zajistit ložní povlečení pro každé lůžko;

zajistit úklid Předmětu nájmu a výměnu ložního prádla na každém lůžku nejméně 
jedenkrát (Ix) týdně;

1.2.3. zajistit přístup k pračce, kterou mohou Potřebné osoby užívat dle pravidel
ubytovacího řádu.

II.

2.1. Smluvní strany tímto upravují čl. 5. Úhrada za služby, odst. 5.1 Smlouvy, a to částku 
sjednaných služeb ve znění tohoto Dodatku č. 1, jak následuje.

2.2. Úhrada za služby se tímto Dodatkem č.l snižuje na celkovou částku ve výši 40.150,-Kč 
(slovy: čtyři set tisíc sto padesát korun českých) bez DPH měsíčně, přičemž k této částce 
se připočte DPH ve výši dle aktuální platné sazby určené k datu uskutečnění zdanitelného 
plnění.

2.3. Čl. 5. Úhrada za služby, odst. 5.1 Smlouvy tedy nově zní:

„Smluvní strany se dohodly, že úhrada za Služby činí 40.150,- Kč (slovy: čtyři set tisíc sto 
padesát korun českých) měsíčně bez DPH, přičemž k této částce se připočte DPH ve výši 
dle aktuální platné sazby určené k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že 
Smlouva zanikne jinak než dnem uplynutí celého měsíce, přísluší Poskytovateli poměrná 
část úhrady za každý započatý den nájmu, resp. poměrná část úhrady podle počtu dní v 
měsíci, po které zajišťoval Služby dle této Smlouvy."

3.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že tento Dodatek č. 1 podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho 
důvodu Smluvní strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny 
v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo 

označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy 
duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.

3.2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v tomto 
Dodatku č. 1 za současného splnění čl. III. odst. 3.1. tohoto Dodatku č. 1.

HA 
GU£ 
<3 A 
G

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 I Č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz

ISO 9001
U. C {Certification)

http://www.csspraha.cz


I

Centrum sociálních služeb Praha

4.1.

4.2.

V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání 
dle jejich svobodné vůle a že si tento Dodatek č. 1 přečetly, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

4.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží 
každá ze Smluvních stran.

jednatel společnosti My Hostel s.r.o. ředitel Centra sociálních služeb Praha,
příspěvkové organizace

*

PRA HA
pr a
PRA CA
PRA 6

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 f 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 i Č. | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz

ISO 9001
II.-C (Certification)

http://www.csspraha.cz


<J>

(.'ci.'ti'c.n sociálních slunci? Praha
Ziíinsfcá 276V/2, 14i 00 Praha 4 - Záběhlice

\vw\v.c8spruhu.cz


